Mogilno, dnia 18.06.2025 r.
ZDP.11.260.6.2025

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu
Dotyczy postępowania pn.: „Remont dróg powiatowych nr: 2437C, 2453C, 2461C o długości ogółem 18,794 km, na terenie Powiatu Mogileńskiego”
Odpowiedź na pytanie do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.
[bookmark: _Hlk52283267]Pytanie 1
Proszę o potwierdzenie, że wycenie robót należy ująć ścinkę poboczy.
Odpowiedź 1
Opisy techniczne stanowiące część składową zamówienia przewidują możliwy zakres prac dotyczących przedmiotu zamówienia rozliczanego, zgodnie z dokumentacją postępowania, w związku z tym ścinkę poboczy należy wykonać w razie konieczności i ująć do wykonania w ramach wynagrodzenia ryczałtowego.
Pytanie 2
Proszę o informację, czy Zamawiający będzie wymagać wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej?
Odpowiedź 2
Zamawiający nie wymaga wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. Zgodnie z § 5 ust. 5 Załącznika nr 6 do SWZ – Wzór umowy na 7 dni przed ustaloną datą odbioru ostatecznego Wykonawca przekaże Zamawiającemu komplet dokumentów pozwalających na ocenę prawidłowości wykonania przedmiotu zamówienia, a w szczególności szczegółowe obmiary końcowe wykonanego przez Wykonawcę remontu. 
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(podpis Zamawiającego)

